федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т
Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России)

П Р И К А З

31.08.2023 №  334-р

г. Екатеринбург

О зачислении в число аспирантов 1-го курса обучения в

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России

(обучение за счет средств физических и юридических лиц)

На основании решения приемной комиссии (протокол №27 от 30.08.2023),

Правил приема в ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России,

приказываю:

зачислить с 31.08.2023 года в число аспирантов 1-го курса обучения в ФГБОУ

ВО УГМУ Минздрава России следующих лиц, успешно прошедших

вступительные испытания и конкурсный отбор, подавших согласие на зачисление,

заключивших договор об образовании, для обучения за счет средств физических и

юридических лиц:

§ 1

по научной специальности «Акушерство и гинекология»

(очная форма обучения, 3 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 164-057-261 56 18

2 167-676-380 24 13

§ 2

по научной специальности «Анестезиология и реаниматология»

(очная форма обучения, 3 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 160-042-628 14 10

§ 3

по научной специальности «Гигиена»

(очная форма обучения, 3 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 165-907-593 08 13

§ 4

по научной специальности «Кардиология»

(очная форма обучения, 3 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 139-796-139 23 10

§ 5

по научной специальности «Неврология»

(очная форма обучения, 3 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 197-054-131 80 19

§ 6

по научной специальности «Онкология, лучевая терапия»

(очная форма обучения, 3 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 149-291-929 03 13

§ 7

по научной специальности «Организация фармацевтического дела»

(очная форма обучения, 3 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 149-178-431 95 12

2 181-964-073 96 12

3 143-566-158 66 10

§ 8

по научной специальности «Патологическая физиология»

(очная форма обучения, 4 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 022-129-413 99 15

§ 9

по научной специальности «Урология и андрология»

(очная форма обучения, 3 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 164-285-013 61 10

§ 10

по научной специальности «Эпидемиология»

(очная форма обучения, 3 года)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 175-672-553 05 9

И.о .ректора О.П. Ковтун